平成 28 年 10 月 17 日

各      位                    会 社 名  アネスト岩田株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 壷田 貴弘

（コード番号：6381   東証第１部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 鷹野 巧一

（TEL．045－591－9344）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28 年10月7日開催の取締役会において、下記のとおり平成28年10月17日付けでの執行役員

人事を決議しましたのでお知らせいたします。

                       記

1. 執行役員人事

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

亀原 信和

執行役員（新任）

エアエナジー事業部 国内販売体制強化プロジ

ェクトマネージャ

―

                                                以上